​ ​

PHIẾU THÔNG TIN ĐỐI TÁC VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA
Kính gửi: Quý Đơn vị (Tổ chức, Cá nhân,...)

Công ty Môi Trường Á Châu cung cấp trọn gói giải pháp môi trường bền vững. Để phục vụ hoạt động vận

chuyển mở rộng năm 2025, chúng tôi có nhu cầu tìm đối tác vận chuyển hàng hóa và cung cấp nguồn lực

theo xe (nếu có). Quý Đơn vị quan tâm, vui lòng cung cấp các thông tin bên dưới:

I. ​THÔNG TIN NHÀ CUNG CẤP

Tên Công Ty     : ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Mã số thuế​ : ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Địa Chỉ​​ :​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Người liên hệ    : ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Số điện thoại     : ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

II. ​NĂNG LỰC NHÀ CUNG CẤP

1.​ Năng lực phương tiện:

STT

Loại xe​
(Xe tải, Xe ben, Xe

cont, Xe bồn)

Tải Trọng Số lượng
Bửng 2 bên xe mở bung

được không

1 Ví dụ: Xe cont 30 tấn 5 X

2

2.​ Nguồn lực khác:

Số lượng công nhân bốc xếp (nếu có):​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Đối với Nhà thầu cá nhân có đảm bảo xuất được hóa đơn không: ​​ ​ ​ ​

3.​ Kinh nghiệm vận chuyển:

Tuyến đường chủ lực đang vận chuyển:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Loại hàng hóa đã vận chuyển:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Ghi chú/Đề xuất (nếu có): ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

0902 236 585 (Thu Trinh)

0902 450 585 (Linh Giang)

CÔNG TY TNHH MTV SX TM DV MÔI

TRƯỜNG Á CHÂU